I. Dumque ea Cephenum medio Danaeus heros  
Agmine commemorat, fremitu regalia turbæ  
Atria complentur: nec conjugalia festa  
Qui canat, est clamor; sed qui fera nuntiet arma:  
Inque repentinos convivia versa tumultus  
Adsimulare freto possis, quod sæva quietum  
Ventorum rabies motis exasperat undis.  
Primus in his Phineus, belli temerarius auctor,  
Fraxineam quatiens æratæ cuspidis hastam;  
« En, ait, en adsum præreptæ conjugis ultor.  
Nec mihi te pennæ, nec falsum versus in aurum  
Jupiter, eripient. » Conanti mittere Cephæus,  
« Quid facis? exclamat: quæ te, germane, furentem  
Mens agit in facinus? meritum hæc gratia tantis  
Redditur? hæc vitam servatæ dote rependis?  
Quam tibi non Perseus, verum si quæris, ademit,

Sed grave Nereidum numen, sed corniger Ammon,  
Sed quæ visceribus veniebat bellua ponto  
Exsaturanda meis: illo tibi tempore raptæ est,  
Quo peritura fuit; nisi si crudelis id ipsum  
Exigis, ut pereat, luctuque levahere nostro.  
Scilicet haud satis est, quod, te spectante, revincta est;  
Et nullam quod opem patruus sponsusve tulisti:  
Insuper, a quoquam quod sit servata, dolebis,  
Præmiaque eripies? quæ si tibi magna videtur,  
Ex illis scopulis, ubi erant adfixa, petisses:  
Nunc sine, qui petiit, per quem hæc non orba senectus,  
Ferre, quod et meritis et voce est pactus; eumque  
Non tibi, sed certæ prælatum intellige morti.  
Ille nihil contra: sed et hunc, et Persea vultu  
Alterno spectans, petat hunc ignorat, an illum;  
Cunctatusque brevi, contortam viribus hastam